dana dana 10.11.2022. godine,  d o n o s i  

O D L U K U  

o sufinansiranju projekta „Unutrašnje uređenje  

župne Crkve – Srce Isusovo u Čajdrašu“ 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se Župi Srce Isusovo Zenica, novčana 

sredstva u iznosu od 25.000,00 KM (slovima: 

dvadesetpethiljada konvertivilnih maraka) na ime 

sufinansiranja projekata „Unutrašnje uređenje župne Crkve 

– Srce Isusovo u Čajdrašu“ grad Zenica. 

Član 2. 

(Analitička konta) 

Sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se iz Budžeta 

Zeničko-dobojskog kantona za 2022.

[...]

sjednici, održanoj 

dana 10.11.2022. godine,  d o n o s i  

O D L U K U  

o sufinansiranju projekta  

„Rekonstrukcija društvenog doma u MZ Mećevići“ 

grad Zavidovići 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se MZ Mećevići, novčana sredstva u iznosu 

od 25.000,00 KM (slovima: dvadesetpethiljada 

konvertibilnih maraka) za sufinansiranje  projekta 

„Rekonstrukcija društvenog doma u MZ Mečevići“, s 

ciljem potpore održivom povratku na području grada 

Zavidovići. 

Član 2. 

(Analitička konta) 

Sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se iz Budžeta

[...]

dana 10.11.2022. godine,  d o n o s i  

O D L U K U  

o sufinansiranju projekta „Betoniranje putne 

infrastructure na području MZ Brezik“  

grad Zavidovići 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se MZ Brezik, novčana sredstva u iznosu 

od 35.000,00 KM (slovima: tridesetpethiljada 

konvertibilnih maraka) za sufinansiranje  projekta 

„Betoniranje putne infrastrukture na području MZ Brezik“, 

s ciljem potpore održivom povratku na području grada 

Zavidovići. 

Član 2. 

(Analitička konta) 

Sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se iz Budžeta

[...]

sjednici, održanoj 

dana 10.11.2022. godine,  d o n o s i  

O D L U K U  

o sufinansiranju projekta  

„Rekonstrukcija društvenog domu u MZ Haljinići“, 

općina Kakanj 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se Općini Kakanj, novčana sredstva u 

iznosu od 45.000,00 KM (slovima: četrdesetpethiljada 

konvertibilnih maraka) za sufinansiranje  projekta 

„Rekonstrukcija društvenog doma u MZ Haljinići“, s 

ciljem potpore održivom povratku na području općine 

Kakanj. 

Član 2. 

(Analitička konta) 

Sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se iz Budžeta

[...]

dana 10.11.2022. godine,  d o n o s i  

O D L U K U  

o sufinansiranju projekta „Asfaltiranje dionice puta 

Kreševac-Lipovac u MZ Ozimica“ općina Žepče 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se MZ Gornja Ozimica, novčana sredstva u 

iznosu od 26.141,00 KM (slovima: dvadesetšesthiljada 

stotinučetrdesetijedna konvertibilna marka) za 

sufinansiranje projekta „Asfaltiranje dionice puta 

Kreševac-Lipovac u MZ Gornja Ozimica“, s ciljem potpore 

održivom povratku na području općine Žepče. 

Član 2. 

(Analitička konta) 

Sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se iz Budžeta

[...]

dobojskog kantona, na 180. sjednici, održanoj dana 

10.11.2022. godine,  d o n o s i 

O D L U K U  

o odobravanju sredstava za sufinansiranje 

dijagnostičkih ispitivanja i kontrole zdravlja vimena  

Član 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva u iznosu od 115.641,39 KM 

(slovima: stotinupetnaesthiljada šeststotinačetrdesetjedna i 

39/100 konvertibilnih maraka) veterinarskim stanicama sa 

područja Zeničko-dobojskog kantona na ime sufinansiranja 

dijagnostičkog ispitivanja i kontrole zdravlja vimena. 

Član 2. 

(Analitička konta) 

Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se